PORTARIA Nº23/16         DE  29  DE JULHO DE 2016.

CONCEDE  PRÊMIO  POR
ASSIDUIDADE A  SERVIDORA
ALESSANDRA DE AVILA BRATZ

  SERGIO ALVES DOS SANTOS,  Presidente da Câmara Municipal
de Vereadores, de Porto Xavier, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais, e em conformidade com a Lei Municipal nº1.717/05 e da Lei
Municipal nº 2.104 de 06 de abril de 2011, CONCEDE prêmio Assiduidade   a
Servidora ALESSANDRA DE AVILA BRATZ, Técnica em Contabilidade,
Padrão 4, Classe D, referente ao período de 5 anos ininterruptos de serviços
prestados ao município,  de 25 de julho de 2011   a  24 de julho de 2016,  a
contar de  agosto de 2016.

  Gabinete do Presidente  da Câmara Municipal de Vereadores,
     Aos 29 de julho de 2016.

       SERGIO ALVES DOS SANTOS
                PRESIDENTE

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

BERENICE KOHL PIVA
SECRETÁRIA